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Do wszystkich uczestnikéw postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego.
Dotyczy przetargu nieograniczonego na

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Wezasowej - I etap

Wplynely nastepujace zapytania:

Pytanie nr 1

Prosimy o przedstawienie w dokumentacji przetargowej dokumentacji formalno-prawnej, w tym wszelkich
uzgodnien branzowych dotyczgcych tego zamierzenia przetargowego, zgod na realizacje i ewentualnych
uwarunkowan.

Odpowiedz na pytanie nr 1

Skany uzgodnien i zgody na prowadzenie robot zostaly udostepnione na stronie internetowe;j:
http://www.ustron.bip.info.pl/dokument.php?iddok=13458&idmp=862&r=r

Pytanie nr 2

Prosimy o informacje w jakiej wysokosci pobierane bedg oplaty za zajecie pasa drogowego w celu wykonania
robot lub przedstawienie stosownej uchwaty w tej sprawie.

Odpowiedz na pytanie nr 2

Uchwale mozna odnaleZ¢ na stronie internetowej BIP Ustron pod adresem:
http://www.ustron.bip.info.pl/dokument.php?iddok=781&idmp=107 &r=r.

Pytanie nr 3

Prosimy o uzupelnienie dokumentacji przetargowej o dokumentacje lub informacjg¢ jednoznacznie okreslajgcy
sposob i zakres odtworzenia konstrukeji drogi ul. Wezasowej po budowie sieci kanalizacji sanitarnej.

Odpowiedz na pytanie nr 3

Odtworzenie nawierzchni drogi nalezy wykona¢ zgodnie z ustaleniami zawartymi w decyzji nr
1GG.7230.1.00124.2014 z dnia 30.06.2014r. (skan decyzji w zalaczeniu)

Pytanie nr 4

Czy zamawiajgcy wymagal bedzie od Wykonawcy sporzadzenia i przekazania inspekcji TV wykonanej sieci i
w jakim zakresie?

Odpowiedz na pytanie nr 4

Zamawiajgcy bedzie wymagal inspekcji telewizyjnej calego odcinka wykonanej kanalizacji sanitarnej dn 200
mim.

Pytanie nr §

Czy Zamawiajacy udostgpni w wersji edytowalnej zataczniki nr 1-6 do SIWZ na swojej stronie internetowej
na ktorej zamieszczono SIWZ?



Odpowiedz na pytanie nr 5
Zalgezniki 1-6 do SIWZ w wersji edytowalnej zostaly udostgpnione na stronie internetowe;:

http://www.ustron.bip.info.pl/dokument.php?iddok=13458&idmp=862&r=r

Pytanie nr 6

Zamawiajacy w pkt 8 ppkt 8.4 lit. a) SIWZ wskazal ,Dysponuje lub bedzie dysponowal srodkami
finansowymi na realizacj¢ robdt objetych zamowieniem w wysokosci wyliczonej ceny oferty brutto
niniejszego postepowania, bez uwzglednienia zobowigzan z tytutu innych zaméwien". Zgodnie z art. 7 ust. 1
Pzp Zamawiajgcy przygotowuje i przeprowadza postgpowanie o udzielenie zaméwienia w sposob
zapewniajagcy zachowanie uczciwej konkurencji oraz réwne traktowanie wykonawcow. Zgodnie z art. 22 ust.
4 Pzp opis sposobu dokonania oceny spetniania warunkéw, o ktérych mowa w ust. 1, powinien by¢ zwigzany
z przedmiotem zamdwienia oraz proporcjonalny do przedmiotu zamdwienia. Niedopuszczalnym jest
uzaleznianie wykazania spelnienia warunku udzialn w postgpowaniu od wartosci ztozonej oferty. Skutek jest
taki, ze wykonawca, ktory zlozy tafsza oferte zobowigzany jest wykaza¢ spelnienie warunku udziatu w
postgpowaniu na innym poziomie w poréwnaniu z wykonawcami, ktérzy zlozyli oferty wyzszej wartosci,
Swiadezy to jednoznacznie o nieréwnym traktowaniu wykonawcow przez zamawiajacego w  trakcie
prowadzonego postepowania o udzielenie zamoOwienia publicznego. Z uwagi na powyisze, prosz¢ o
wskazanie konkretnej wysokosci posiadanych s$rodkéw finansowych huib zdolnosci kredytowej, celem
wykazania spelnienia warunku udziah, o ktorym mowa wart. 22 ust. 1 pkt 4) PIP

Odpowiedz na pytanie nr 6

Zamawiajacy zmienia pkt 8 ppkt 8.4 lit. a) SIZW oraz pkt II[.3.5) lit. a) ogloszenia o zamdwieniu
wprowadzajac zapis:

wdysponuje lub bedzie dysponowal Srodkami finansowymi na realizacje robdt objetych zamoéwieniem w
wysokosci min. 250.000,00 zF*

Pytanie nr 7

Prosz¢ o wyjasnienie co Zamawiajacy ma na mysli poprzez zapis ,,( ... ) bez uwzglednienia zobowigzan z
tytutu innych zamowien" (dotyczy pkt 8 p.pkt 8.4 lit. a) SIWZ). Zgodnie z trescia §L.1 pkt 10) Rozporzadzenia
z dnia 19.02.2013 r. w sprawie rodzajéw dokumentdw, jakich moze zada¢ zamawiajacy od wykonawcy ( ... ):
W celu oceny spelniania przez wykonawce warunkéw, o ktérych mowa wart. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. - Prawo zamoéwien publicznych, zwanej dalej "ustawg", zamawiajagcy moze zadaé
nastepujgcych dokumentéw: informacji banku Iub spdldzielczej kasy oszczgdnosciowo-kredytowej
potwierdzajacej wysokos¢ posiadanych srodkéow finansowych lub zdolno$¢ kredytowa wykonawcey,
wystawione]j nie wezesniej niz 3 miesigce przed uplywem terminu skladania ofert albo sktadania wnioskéw o
dopuszczenie do udzialu w postepowaniu o udzielenie zaméwienia. Powyzszy zapis wskazuje wylgcznie na
informacje banku lub spétdzielczej kasy oszczgdnosciowo-kredytowej potwierdzajgca wysoko$¢ posiadanych
$rodkdéw finansowych lub zdolnosé kredytowa wykonawcy bez zadnych uwarunkowan o jakich mowa w pkt 8
ppkt 8.4 lit. a) SIWZ

OdpowiedzZ na pytanie nr 7

Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 6 Zamawiajacy wykresla w SIWZ i ogloszenia o zaméwieniu zapis:
wbez wwzglednienia zobowiqgzan z tytulu innych zamowien”




